中国电力规划设计协会文件

电规协技 (2018) 51 号

关于召开中国电力规划设计协会士水专委会
士建专业技术交流会的通知

各有关单位:

根据中国电力规划设计协会土水专委会 2018 年度工作计划

安排，经研究定于 2018 年 6 月 12 日 -14 日在四川成都召开 2018

年土建专业技术交流会，请各有关单位派员参加，要求各单位至

少提供两篇论文供大会交流。会议由中国电力规划设计协会土水

专委会主办，浙江省电力设计院有限公司、西南电力设计院有限

公司共同协办。现将会议有关事项通知如下:

一、会议内容

各单位土建结构、新能源结构及国际工程土建结构在工程设

计中的经验交流。

论文范围涵盖电力土建领域，包括但不限于以下内容:

( 1 )电力工程地基处理及主要建(构)筑物结构设计技术;

( 2 )新能源发电厂结构设计研究;

( 3 )发电厂主厂房结构体系及抗震设计研究;

( 4 )发电厂煤仓结构及封闭煤场结构设计研究;

( 5 )烟囱、动力机器基础等电厂特种结构设计新理论与新

方法。

请各会员单位积极准备会议交流论文(每单位不少于两篇)，

于 2018 年 5 月 30 日前，将交流材料电子文件发送至以下邮箱，

同时请自带 70 份资料供大会交流。优秀论文将推荐到《电力勘测

设计》期刊发表。

诚邀有关施工单位及厂家与会介绍新材料、新工艺、新技术。

电子邮箱: wmysongminID126. comn

二、报到时间和地点

报到时间: 2018 年 6 月 12 日

报到地点:成都春天美居酒店

酒店地址:成都市金牛区二环路北三段 21 号

酒店电话: 028-69069666

三、联系人

宋民:手机 13858092695 ，办公室 0571-51105107

童建国:手机 13606611956 ，办公室 0571-51105030

王美丽(会务): 13911212137

传真: 0571-88906802

-2 -

四、费用

参加会议代表每人交纳会议费 1500 元，会议期间住宿统一

安排，费用自理。

五、交通

请参加会议代表自行前往酒店。交通线路如下:

乘车路线:

( 1 )火车东站:乘 2 路公交车到高笋塘站下车，打车约 25

分钟， 30 元左右。

( 2 )火车北站:乘 9 路车到高笋塘站下车，打车约 5 分钟，

11 元左右。

( 3 )双流机场:乘坐 300 路公交车到火车北站，转乘 9 路

车到高笋塘站下车，打车约 40 分钟， 80 元左右。

( 4 )春熙路:乘坐 1 路公交车到高笋塘，步行约 5 分钟到

酒店，打车约 15 分钟， 15 元左右。

(高笋塘站下车后往回走?到十字路口处右转过马路即可看

到酒店，步行约 5 分钟到酒店)。

-3 一

地理位置图:

--二__ .

!比予 金饵5古
f盟军自‘且a

麓光'回锦辅@ 军
‘ ::!'_._'U

@成e机'号段
成串串堕备旦在阎 西林街

.....................，...可- _ ._ - - - - - - - - 一 - - - ----- -
沙河·云'湾⑥

统-
~， 'lnß市高花i也

'~;j、空手

银行 @
三环画卷成
彭立交悻

⑥洞得回

..成都春天美居酒店

:!)大战市场

⑥华洞ol..a响喇尚

o f~li子

⑧ JL.乐团

⑩汇触名城

⑩ 而础东三眩

目画
m.华大!

@窗刷、区

甲困农业1届行 <Iï)
I~ fJ)'日公

(，111 1 鑫简火厦
. . 且尔l且

1\)陈先窑两{t5ffi
':m) 金1阪大幅 n 府青圃二环路

立交情

叶骂骂H古 回国
甲房g*~电 (1

@ 中国工商银行

6..."
成部@行 t￥』

l渝f沙河aJi!i主

附件1.参加会议单位名单

2. 会议回执

由
1

一 4 一

附件 1 :

参加会议单位名单

序号 单位 名额 备注

中国电力规划设计协会 自定

电力规划设计总院 自定
特邀武一琦(副主任委
员)、贾成

中国电力工程顾问集团有限公司 自定 特邀雷梅莹

4 浙江省电力设计院有限公司 自定
特邀童建国主任委员、

陶涌

华东电力设计院有限公司 4 人 特邀陈峙、陈飞

西北电力设计院有限公司 4 人 特邀刘明秋、蔡建平

西南电力设计院有限公司 自定 特邀赵乾卓、陈其春

8 华北电力设计院有限公司 4 人 特邀周建军、李兴利

东北电力设计院有限公司 4 人 特邀扬眉

10 中南电力设计院有限公司 4 人 特邀陈守祥、周丽琼

11 江苏省电力设计院有限公司 4 人 特邀刘欣良、徐昆

12 山东电力工程咨询院有限公司 3 人 特邀张兰春

13 广东省电力设计研究院有限公司 3 人 特邀张略秋

14 黑龙江省电力设计院有限公司 3 人 特邀赵贵生

15 河北省电力勘测设计研究院有限公司 3 人 特邀邢克勇

16 山西省电力勘测设计院有限公司 3 人 特邀贾军刚

17 湖南省电力设计院有限公司 3 人 特邀朱前亮

18 广西电力设计研究院有限公司 3 人 特邀金良志

19 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 2 人

20 江西省电力设计院有限公司 2 人

21 安徽省电力设计院有限公司 2 人

一 5 一

序号 单位 名额 备注

22 福建省电力勘测设计院有限公司 2 人

23 福建永福电力设计股份有限公司 2 人

24 国核电力规划设计研究院有限公司 2 人

25 河南省电力勘测设计院有限公司 2 人

26 湖北省电力勘测设计院有限公司 2 人

27 辽宁电力勘测设计院有限公司 2 人

28 吉林省电力勘测设计院 2 人

29 新疆电力设计院有限公司 2 人

30 四川电力设计咨询有限责任公司 2 人

31 四川省电力设计院 2 人

32 云南省电力设计院有限公司 2 人

33 贵州电力设计研究院有限公司 2 人

34 甘肃省电力设计院有限公司 2 人

35 青海省电力设计院有限公司 2 人

36 宁夏回族自治区电力设计院有限公司 2 人

37 陕西省电力没 ~II览有限公司 2 人

38 安徽华电工程咨询设计有限公司 1 人

39 北京电力经济技术研究院 1 人

40 天津电力设计院有限公司 1 人

41 上海电力设计院有限公司 1 人

42 海南电力设计研究院有限公司 1 人

43 深圳中广核工程设计有限公司 1 人

44 中机国能电力工程有限公司 1 人

45 上海艾能电力工程有限公司 1 人

46 中国电力建设工程咨询中南有限公司 1 人

i主:以上名额未包含论文作者。会议邀请论文作者与会交流。

- 6 一

附件 2:

士水专委会 2018 年士建专业技术交流会报名回执表

单位名称:

住宿要求(打'11')
序号 姓名 性别 职务/职称 手机号码

单住 | 合住

j主: 1.请将回执表通过以下方式于 5 月 30 日前报浙江省电力设计院。

传真: 0571-88906802 (质量技术管理部)。

E-mail: wmysongminID126.com (宋民)。

2. 订好机票或火车票后，请告知会务联系人员，以便安排房间。

- 7 一

中国电力规划设计协会秘书处 2018 年 4 月 8 日印发

- 8 一